

Slik kommer du i gang

Du får tilgang til kontrollprogrammet for 3dfx Tools gjennom kontrollpanelet i Windows.

Klikk på **Start** i Windows, pek på **Innstillinger**, og klikk på **Kontrollpanel**.
Dobbelklikk på ikonet **3dfx Tools**.

Hjelp

Elektronisk hjelp er tilgjengelig ved å trykke på **F1** mens du er på kontrollsiden for 3dfx Tools. Dermed får du opp generell hjelpeinformasjon om styring av 3dfx Tools.

Du får tilgang til hjelpefunksjonens fullstendige innhold via den elektroniske hjelpefunksjonen eller ved å klikke på **Hjelp** i kontrollprogrammet for 3dfx Tools . Her finner du opplysninger om alle spørsmål du måtte ha i forbindelse med 3dfx Tools.

For et bestemt verktøy

Elektronisk hjelp er tilgjengelig for hvert enkelt verktøy ved å trykke på **F1** mens du er på en av kontrollsidene for verktøy. Dermed får du opp hjelpeinformasjon om gjeldende side.

Fjerne 3dfx Tools

Slik fjerner du 3dfx Tools fra systemet:

Lukk alle programmer.

Klikk på **Start** i Windows, pek på **Innstillinger**, og klikk på **Kontrollpanel**.

Dobbelklikk på ikonet **Legg til/fjern programmer**.

Følg anvisningene på skjermen.

3dfx Tools er ikke fjernet fra systemet før du har startet datamaskinen på nytt.

Kontrollside for 3dfx Tools

Dette er den generelle kontrollsiden for 3dfx Tools.

Kontrollsiden inneholder en liste med alle verktøy som er installert i øyeblikket. Brukeren kan aktivere eller deaktivere disse verktøyene etter behov.

Verktøyene kan aktiveres eller deaktiveres for hvert enkelt kort hvis det er installert flere enn én grafikkakselerator.

Aktivere eller deaktivere et verktøy

Slik kan du aktivere eller deaktivere et verktøy:

Velg hvilken grafikkakselerator du vil aktivere eller deaktivere verktøyet for.
Merk eller opphev merkingen i **avkrysningsboksen** for verktøyet etter behov.

Klikk på **Bruk** eller **OK** hvis du vil bruke endringene.

Klikk på **Avbryt** hvis du ikke vil bruke endringene.

Kontrollsidene for deaktiverte verktøy vises verken i kontrollprogrammet for 3dfx Tools eller på siden Avanserte innstillinger.

Om 3dfx Tools

Du får tilgang til **Om-boksen** for 3dfx Tools ved å **klikke** på **tittellinjen** i kontrollprogrammet for 3dfx Tools og velge Om 3dfx Tools.

Om-boksen inneholder versjonsopplysninger.

